Tungaloy Report No. 505-C
具有出色抗振性能的高效加工方肩铣刀 – 新扩
充 AH8015 材质
方肩铣刀
带分屑槽的高性能铣刀可在长悬伸粗加工工况下
提高加工效率并提升抗振性能
4 TUNGTRISHRED
具有出色断屑能力和抗震稳定性的长刃粗铣刀

TCMT-NMJ
TCGT-MJ
t u n g a l o y . c om
适用于锯齿刃口的粗加工操作
- 切削力低
适用于精加工或通用方肩铣削
- 大前角设计，切削力低
- 精磨周边刀片与独特的刀槽偏置定位确保加工壁面台阶最小
大台阶小台阶
刀体
刀片
工件材料
切削速度
切削深度
机床
:	LPTC16M080B32.0L076R04	(ø80	mm,	CICT	=	4)
:	TCMT160620PDER-NMJ
:	SCM440	/	42CrMo4	(270HB)
:	Vc	=	100	m/min
:	ap	=	70	mm

DC (KAPR)
DCONMS
KWW
b
LF
A
P
M
X
90°
C
B
D
P
APMX DC CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TPTC16M050B22.0R04 16 50 4 41 40 22 20 10.4 6.3 0.29 TC*T16...
TPTC16M063B22.0R05 16 63 5 41 40 22 20 10.4 6.3 0.44 TC*T16...
TPTC16J080B25.4R06 16 80 6 46 50 25.4 26 9.5 6 0.88 TC*T16...
TPTC16M080B27.0R06 16 80 6 50 50 27 22 12.4 7 0.9 TC*T16...
TPTC16J100B31.7R07 16 100 7 60 50 31.75 32 12.7 8 1.38 TC*T16...
TPTC16M100B32.0R07 16 100 7 60 50 32 28.5 14.4 8 1.35 TC*T16...
TPTC16
GAMP	=	+5.5°~	+6.5°,	GAMF	=	-11.5°~	-11.3°
90°
APMX

D
C
S
FM
S
DC
ON
M
S
KW
W
D
C
APMX
APMX DC ZEFP CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
LPTC16J063B25.4L061R03 61 63 3 12 59 85 25.4 26 9.5 6 1.25 TC*T16...
LPTC16M063B27.0L061R03 61 63 3 12 59 85 27 22 12.4 7 1.24 TC*T16...
LPTC16J080B31.7L076R04 76 80 4 20 76 100 31.75 32 12.7 8 2.44 TC*T16...
LPTC16M080B32.0L076R04 76 80 4 20 76 100 32 25 14.4 8 2.46 TC*T16...
LPTC16
GAMP	=	+5.5°~	+6.5°,	GAMF	=	-11.5°~	-11.3°
EPTC16... TS	40B100I H-TB2W (M-1000) - - - BT15S